senfit Zetes, nata sit. Verum illud accidit, quia plures fuerunt Mineruæ, de quibus ita Cicero in tertio de Natura Deorū: Minerva prima, quam Apollinis matrem supra diximus: Secunda orta Nilo, quam Ægyptii Saitæ colunt: Tertia illa, quæ Ioue generatâ supra diximus: Quarta Ioue nata & Coryphæ Oceani filia, quam Arcades Coriam nominat, & quadrigarum inventricem ferunt: Quinta Pallantis, quæ patrem dicitur interemisse, virginitatem suam violare conantem, cui pinnarum talaria affingunt. Atqui harum Mineruarū omnium facinora ad unam Iouis filiam tertiam referuntur, sicuti de Ioue & reliquis Diis dictum fuit. Ferunt natam Minerviam à Dædale nutrice educatam fuisse, muliere sanè ingeniosa, & ad omnia præclara opera prompta, quæ illam in teneris annis omnibus artibus ingenius etudit, ut scriptum reliquit Posidonius in libro de Diis & Heroibus. Callimachus in hymno in Iauera Palladis, non solum eandem Palladem & Minerviam esse censuit, verum etiam ostendit quidquid Mineruæ collibuerit, idem Iouis nutu comprobari, in his:

ὡς φασί τε κατέκλυον τὸ δ' ἰνπιλὶς ὧ κ' ἐπιτύση
παλάτῃ, ἰπὸ μίονα καὶ τὸ γὰρ θυγατρῶν
δῶκεν Ἀθαιαία, πατρῷα πάντα φέροντα.

*Annuit his dicitur Pallas, quodque annuit illa
Perficitur. Nata Iupiter hoc tribuit*

Ipse Minerva vni, qua sunt patri omnia ferre.

Sic etiam Herodotus in Melpomene cum Minerviam Neptuni & Tritonidis paludis filiam nominasset, eandem Iouis filiam ascitiuam rursus vocauit, ut est in his: καὶ μιν μαμφεῦσάν τι τῷ πατρὶ, δούνα ἰωνίῳ τῷ δει· τὸν δὲ δία ἰουτεῦ μιν πηήσασθαι θυγατρῶν. Atq; illam quadam de causa succensuisse patri, seque ipsam Ioui tradidisse; Iouemque suam ipsius ascitiuisse filiam. quare ita inquit Homerus:

αἰετὸ γὰρ κούρῃσιν τριτογίγνα.
Iouis filia gloriosa Tritonia.

Neque Homerus, aut reliqui poete illam Tritoniam appellarunt, quia sit è palude genita; quod quidem foret ridiculum: sed quia vel à Tritone educata sit, vel quia apud amnem eius nominis sit nata, cum ibi primum apparuerit, ubi circa Tritonidis oram gentes Machlyes & Aules habitasse dicebantur: quorum virgines in turmas diuisæ, se inuicem per Mineruæ

1. In 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

una de Tri tonia

solennia fustibus & lapidibus cedebant. Harum si qua accep-
 ptis vulneribus obiisset, illam dicebant non fuisse virginem ;
 quæ verò constantissima omnium fuisset, pluraque ac maiora
 vulnera pertulisset, illa cum Græco armorum apparatu, cista-
 que Corinthia in cultu circa paludem cum magno suarum
 virginum applausu & lætitia circumferebatur, domumque quæ læ-
 tissima deducebatur, ut scripsit Herodotus in Melpomene. Alii
 Itonii potius filiam fuisse crediderunt, & in Deorum numerum re-
 lata, quia bellicosissima extiterit, ut in his ait Isacius : ὅθεν αὐτῆς
 ἰθυσπεύει ἢ ἄπειρα, καθάπερ καὶ τὴν πολυμικροτάτην Ἀθηναίαν,
 ἰτωνίου μὲν ὑπάρχουσα θυροκτίρα. *Vnde ipsam in Deorum
 numerum Græci retulerunt, tanquam bellicosissimam Mi-
 nernam, quæ fuit Itonii filia.* Fuerunt qui Pallantis filiam
 fuisse dixerint, ut dictum fuit, atque Mineruam primùm fuisse
 vocatam ; deinde Palladem, quia Pallantem patrem suum
 alatum sibi vim inferre, ac virginitatem rapere conantem ob-
 truncavit : cuius pellem in ægidem composuerit, alasque sibi
 talaribus adiunxerit, ut ait in his idem Isacius : ἢ πάλλαντα τὸν
 ἰωνίου πατέρα πηρωτὸν ὑπάρχοντα, καὶ βιάζοντα ταύτην, ὡς θέ-
 λοντα συζυγεῖσθαι· ἢ τὴν παρθενίην τιμῶσα, τοῦτον ἀνέλι, καὶ τὸ
 δῆρμα αὐτοῦ ὡς κίβητα περιβέβητο, καὶ τὰ πῆρα τούτου τοῖς
 ποσσὶ τάντα προσήρμοσεν. *Vel Pallantem patrem suum ala-
 tum, ipsamque violantem, ut volentem cum illa concum-
 bere: quæ virginitatem plurimi faciens ipsum cecidit, e-
 iusque pellem ut ægidem gestabat, atque alas sui pedibus
 accommodavit.* quare illam Græci in Deorum numerum re-
 tulerunt, cum tam præclarum suæ constantiæ ac temperantiæ
 argumentum edidisset, & Iodamam præterea ipsam impedi-
 re conatam interemisset. quare de illa ita scriptum fuit à Si-
 monide Ceo in secundo Genealogiarum :